



Ei auta itku markkinoilla,
mutta osaaminen auttaa!

Siirry Osaamisen ohituskaistalle ja vie työpaikat muiden nenän edestä

Jos ammatillinen suuntasi on hukassa tai työnhaun keinot käyneet vähiin, tule **Uranavigaattori, Osaamisen ohituskaista -valmennukseen**. Valmennus on sinulle loistava mahdollisuus tunnistaa vahvuuksiasi, motivoitua ja innostua sekä löytää uusia keinoja työllistymiseesi. Rakenna suunnitelmallinen tavoite ja kiihdytä kohti työelämää. Me autamme sinua! Tervetuloa Osaamisen ohituskaista -yksilövalmennukseen! Valmennus rakentuu tarpeen mukaan (max. 20 h) ja ohjausajat ja -tavat ovat sovittavissa.

OHITUSKAISTALTA KOHTI TYÖELÄMÄÄ

Osaamisen tunnistaminen → urasuunnittelu → työelämän mahdollisuudet
nyt ja tulevaisuudessa → työnhaku → osaaminen käyttöön

Lisätietoa valmennuksesta: Nina Erholtz, 044 973 9211, nina.erholtz@promanager.fi

Ilmoittautuminen valmennukseen: kati.lammi@te-toimisto.fi

” Erittäin tarpeellinen valmennus. Opin kaikki kanavat jota käyttää työnhaussa. Valmentajien apu oli korvaamatonta.

” Yksilöohjaus oli erityisen tärkeää, kun kerralla pystyi käymään kunnolla tilannetta läpi keskittyen vain omaan tilanteeseen. Olen erittäin tyytyväinen saamaani työpaikkaan, joka vastaan täysin toiveitani. Ilman valmentajan sparrausta en välttämättä olisi huomannut soitella tästä tarvetyöpaikasta.

” Sain uutta virtaa työnhakuun ja löysin omasta aikaisemmasta toiminnasta paljon parannettavaa. Lisäksi oman harrastustoiminnan kehittäminen tulonlähteeksi olisi tuskin tapahtunut ilman valmennusta ja sparrausta.

” Minulla ei etukäteen ollut kovin korkeita odotuksia valmennuksen suhteen. Valmennuskurssi osoittautui kuitenkin varsinaiseksi helmeiksi.

” Sain mielestäni juuri sitä täsmätukea mitä lähdin hakemaan. Esim. CV:n kohdentaminen paremmin juuri tiettyyn työpaikkaan oli se ratkaisevin oppi jolla pääsin haastatteluun. Samoin se, että sain rohkaisua lähteä kokeilemaan jotain muuta avasi uusia mahdollisuuksia, joista itseasiassa jäi hautumaan vielä muitakin ideoita. Henkilökohtainen valmennus, jota myös sain oli asiallista, hyvin kohdennettua, idearikasta ja kannustavaa. Suosittelem Promanageria mielelläni vastaaviin tehtäviin. Olin ollut yli 2v kotona ja työnhakutaidot terävoityivät todella paljon tämän kurssin myötä.

promanager



EGR